



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NORSTAT DANMARK A/S
FREDERIKSBORGGADE 1, 3. TH., 1360 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2022

Erling Johan B. Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Norstat Danmark A/S Frederiksborggade 1, 3. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 25 84 98 09 Stiftet: 2. januar 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Ingvar Beck Erling Johan B. Eriksen, formand Øystein Økland, næstformand
Direktion	Jesper Platz
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Norstat Danmark A/S arbejder med indsamling og bearbejdning af data og statistik. Dette foregår vha. web-interviews, telefoninterviews, personlige interviews samt rekruttering til fokusgrupper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat for 2021 er steget væsentligt i forhold til 2020 hvilket er i overensstemmelse med forventningen og også hænger sammen med opkøbet af DMA Research fra moderselskabet Norstat Norge. Der er i indeværende regnskabsårs foretaget en fusion mellem Norstat Danmark A/S og DMA Research A/S.

driftsresultatet ender på 12.226 tkr. for 2021 mod 6.815 tkr. for 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		48.791.858	26.782.270
Personaleomkostninger.....	1	-36.233.673	-19.757.614
Af- og nedskrivninger.....		-331.877	-209.681
DRIFTSRESULTAT		12.226.308	6.814.975
Andre finansielle indtægter.....	2	84.350	57.355
Andre finansielle omkostninger.....	3	-292.819	-235.588
RESULTAT FØR SKAT		12.017.839	6.636.742
Skat af årets resultat.....	4	-2.702.575	-1.481.129
ÅRETS RESULTAT		9.315.264	5.155.613
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		9.315.264	5.155.613
I ALT		9.315.264	5.155.613

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		200.551	115.252
Indretning af lejede lokaler.....		142.620	125.997
Materielle anlægsaktiver.....	5	343.171	241.249
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		794.443	536.379
Finansielle anlægsaktiver.....	6	794.443	536.379
ANLÆGSAKTIVER.....		1.137.614	777.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.004.138	9.464.427
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.751.718	1.977.338
Udskudte skatteaktiver.....		354.757	139.159
Andre tilgodehavender.....		400.000	141.683
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	26.300
Periodeafgrænsningsposter.....		335.965	181.268
Tilgodehavender.....		25.846.578	11.930.175
Likvide beholdninger.....		33.357.943	27.027.623
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		59.204.521	38.957.798
AKTIVER.....		60.342.135	39.735.426

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		1.001.000	1.001.000
Overført resultat.....		30.123.072	21.731.663
EGENKAPITAL.....		31.124.072	22.732.663
Anden gæld.....		0	645.967
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	645.967
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	2.171.593	112.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.880.102	1.379.122
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.242.860	928.170
Selskabsskat.....		1.308.660	0
Anden gæld.....		17.614.848	13.936.722
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.218.063	16.356.796
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		29.218.063	17.002.763
PASSIVER.....		60.342.135	39.735.426
 Eventualposter mv.	 9		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.001.000	21.731.663	22.732.663
Forslag til resultatdisponering.....		9.315.264	9.315.264
Transaktioner med ejere			
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....		-923.855	-923.855
Egenkapital 31. december 2021.....	1.001.000	30.123.072	31.124.072

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	58	47	
Løn og gager.....	34.649.210	19.065.710	
Pensioner.....	1.465.134	758.505	
Andre omkostninger til social sikring.....	116.615	-66.601	
Andre personaleomkostninger.....	2.714	0	
	36.233.673	19.757.614	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.812	57.406	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	61.538	-51	
	84.350	57.355	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	191.319	80.541	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101.500	155.047	
	292.819	235.588	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.585.660	1.470.700	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	28.753	0	
Regulering af udskudt skat.....	88.162	10.429	
	2.702.575	1.481.129	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.183.020	1.019.159	
Tilgang.....	90.431	59.371	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	602.022	415.474	
Kostpris 31. december 2021.....	1.875.473	1.494.004	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.067.767	893.163	
Årets afskrivninger	166.502	165.375	
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	440.653	292.846	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.674.922	1.351.384	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	200.551	142.620	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				536.379	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....				413.425	
Afgang.....				-155.361	
Kostpris 31. december 2021.....				794.443	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				794.443	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	645.967	
	0	0	0	645.967	
Igangværende arbejder for fremmed regning					8
Salgsværdi af udført arbejde.....			2.809.467	65.765	
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....			-4.981.060	-178.547	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....			-2.171.593	-112.782	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....			-2.171.593	-112.782	
			-2.171.593	-112.782	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse på i alt 402 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Der er stillet en garanti på 395 mio. kr. for selskabet nemas Bidco AS' gæld til Danske Bank A/S som selskabet hæfter solidarisk for sammen med de øvrige datterselskaber.					
